
UcHwAŁA NR 329D(xxDV2010

RADYMIEJSKIEJ W SIERPCU

z dnia 18 marca 2010 r.

w sprawie: zwolnień przedmiotorrych od podatku od nieruchomości oraz przyjęcia

',Programu 
pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcom na wspieranie nowych

inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie miasta Sierpc".

Na podstawie art. 18 ust' 2 pkt 8' art' 40 ust. 1 i art. 4Ż wta-wy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U z200I r. Nr 142' poz. 1591'; z2002 r.Nt 23, poz.
220,nr62 poz. 558, Nr !13,po2.984, Nr 153, poz.I27I,Nr214,poz. 1806,; z 2003 r. Nr 80,
po2.717, Nr l62,poz. 1568;22004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167,po2.1759;
z 2005 . Nr 172,po. 1441, Nr 175, poz. 1457;22006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337;
z2007r.Nr48,poz.327,Nr 138,poz.974,NrI73,poz. 1218;22008r.Nr180,po2. 1111,

Nr 223,po2. 1458;22009 r. Nr 52 poz. 420) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1997 r.

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednoliĘ Dz. U. z2006 r. Nr 121, poz, 844'Nr 220, poz.
1601' Nr 225, poz' 1635, Nr 245, poz' I775,Nr Ż49, poz' 1828' Nr 25I, poz. 7847; z2008 t nr
93, poz. 585, Nr 716,po2.730,Nt 223,po2. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458, Nr 67,po2.872)
oraz rozporządzenia Komisji (WE)nr 1998/2006 z 15 grudnia2006 r.w sprawie stosowania art.

87 i 88 Traktatu WE do pomocy de minimis (Dz. Urz. WE Nr L nr 379 228 grudnia 2006 r.)
Rada Miej ska w Sierpcu uchwala, co naĘpuje:

$1

Przyjmuje się ,,Program pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcom na wspieranie nowych
inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie miasta Sierpc", w brzmieniu jak
w załączniku do niniej szej uchwały.

$2

Zwalnia się z podatku od nieruchomości _ budynki lub ich części zwiąane z realizacją nowych
inwestycji i utworzeniem nowych miejsc pracy, na warunkach określonych w,,Programie
pomocy de minimis udzielanej przedsiębiorcom na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie
nowych miej sc pracy na terenie miasta Sierpc".

$3

Ze zwolnienia podatkowego, o któlym mowa w $ 2, podatnik może korzystać * w zaleŻności
od powierzchni budynków powstałych w wyniku nowych inwestycji i ilości utworzonych
nowych miejsc pracy- przez okres od 1 roku do 3 kolejnych lat.

$4

W przypadku korzystania z pomocy de minimis' przedsiębiorca nie może równocześnie
korzystaÓ z innych tytułów pomocy publicznej gminy miasto Sierpc.



$5

Zwolnienie, o którym mowa w $ 2' stanowi pomoc de minimis i ma zastosowanie tylko
do 

'pomocy 
przejrzystej''' o l1óĘ mowa w art. Ż rozporząlzenia Komisji (wE) Nr 199812006

z dnia 15 grudnia 2006 r.

$6

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc.

$7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzierrrriku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

"tffĘFg'".*"
l/k-

Marek Chnbnowski
I
I

U
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Załącmikdo UchwĄ Rady Miejskiej
w Sierpcu Nr 329/XXXIXI20I0
z dnia 18 marca 2010 r.

PRoGRAM PoMoCY DE MINIMIS DLA PRZEDSIĘBIoRCoW

Dział I

Nazwa programu

$1

Program pomocy de minimis udzielarrej przedsiębiolcom na wspieranie nowych inwestycji

i tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Gminy Miasto Sierpc.

Dział II
Podstawy prawne udzielenia pomocy przewidzianej w programie

$2

Podstawę prawną proglamu stanowią plzepisy:

l) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r.

Nr l42, poz. 1591 zpóźn. zm.);

2) ustawy z dnla z drlta 12 stycznia 1991 r' o podatkach i opłatach lokalrrych (tekst jednolĘ

Dz. U . z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.);

3) Uchwała Rady Miejskiej w Sierpcu w sprawie zwolnień przedmiotowych od podatku

od nieruchomości oraz przyjęcia,,Programu pomocy de minimis udzielanej

przedsiębiorcom na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy

na terenie miasta Sierpc''' do któĘ niniejszy program stanowi załącznik;

4) Rozporządzenie Komisji (wE) Nr |99812006 z dnia |5 grudnia 2006 r' w sprawie

stosowania art. 87 i art. 88 Traktatu do pomocy de minimis (Dz. Utz. WE Nr LNr 379

z 28 grudnia 2006 r.).

Dział III
Ogólne założenia programu

$3

1. Program reguluje zasady udzielania pomocy de minimis w formie zwoinienia od podatku

od nieruchomości budynków lub ich części. Ze zwolnienia od podatku w ramach niniejszego

programu przedsiębiorca może skorzystaó _ w zaleźności od powierzchni budynku

powstĄch w ramach nowej inwestycji oraz w zależności od ilości utworzonych nowych

miejsc pracy- przez okres I roku do trzech kolejnych lat.



z. Przedsiębiorca, przy zachowniu wszystkich warunków określonych w niniejszym

programie, może uzyskać pomoc w jego ramach, jeżeli waltośó tej pomocy indywidualnej

udzielonej przedsiębiorcy w ciągu roku budżetowego, łącznie z wartoŚcią pomocy udzielonej

przedsiębiorcy w okresie ostabrich 2 lat poptzedzających nie przekracza równowartości

200 tys. euro ( w rozumieniu pkt 8 rozporządzenia Komisji flME) nr 1998/2006 z dnia

15 grudnia 200ó r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu do pomocy de minimis

(Dz.Utz. WE Nr L Nr 379228 gtudnia2006 r.).

:. Wartośó pomocy de minimis przyznanej jednemu podmiotowi gospodarczemu

działającemu w sektorze transportu drogowego w okresie 3 lat budżetowych nie może

przel<roczyó 100 tys. euro brutto.

4' RównowartośÓ pomocy w ewo ustala się według kursu średniego o$aszanego przez

Narodowy Bank Polski, obowią,zującego w dniu udzielenia pomocy.

5. Pomoc udzielana w ramach programu nie narusza możliwości ohzymania przez jej

beneficjenta irrrrej pomocy dozwolonej przez Komisję Europejską lub objętej wyłączeniem

grupowym, o ile nie narusza to dopuszczalnej granicy intensywności pomocy okeślonej

przepisami.

$4

Ilekoó w programie używa się pojęcia:

l)przedsiębiorcy _ należy przez to rozumieć przedsiębiorców, o których mowa w ustawie

z dnia2 |ipca2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (tekst j ednolity z 2007 t.

Dz. U. Nr 155, poz. 1095);

z) zwolnienia od podatku _ należy przez to ronxnieć zwolnienie od podatku

od nieruchomości budynków lub ich części będących własnością przedsiębiorcy;

3) utworzenie nowych miejsc pracy - orracza pruytost netto miejsc pracy w danym

przedsiębiorstwi e w związku z nową inwestycj ą lecz rtle póżniej niż w okresie

6 miesięcy od zakończenia inwestycji;

4) pfzyrost netto miejsc pracy w danym przedsiębiorstwie na podstawie umowy o pracę

w pełnym wymiarze czasu pracy (od liczby nowych miejsc pracy powstałych w zwiąku

z rea|izacjąinwestycj i początkowej należy odjąó liczbę miejsc pracy zlikwidowanych

w tym samym okresie) w odniesieniu do średniego zatrudnienia z ostatnich 12 miesięcy,

w przeliczeniu na osoby zatrudnione w pełnym wymi atze czas! pracy;'

5) nowa inwestycj a _ na\eży przezto rozumieó nowo wybudowane lub nowo nabyte budynki

(które przed dniem nabycia nie były opodatkowane podatkiem od nieruchomości

od działalności gospodarczej), Weznaczone do prowadzenia działalności gospodarczej,

których budowa została zakoilczona lub nabycie zostało dokonane po wejściu w życie

uchwały wprowadzającej niniejszy pfogram. Nowe inwestycje mogą być realizowane

zarówno na gruntach nablych po wejściu w Ęcie przedmiotowej uchwały Rady Miejskiej



w Sierpcu, jak i na nabytych przez przedsiębiorcę ubiegającego się o pomoc

w ramach tego programu przed wejściem w życie uchwały;

6) dzień udzielenia pomocy _ nal e4 przez Io rozumieć dzień, w którym zgodnie

z odrębnymi przepisami upływa termin złożenia deklaracji podatkowej lub dzień

faktycznego przysporzenia korzyŚci finansowych w przypadku braku obowią7ku złożenia

deklaracji;

7) rok zwolnięnia - należy ptzez to rozumieć 12 miesięcy kalendarzowych liczonych

od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przedsiębiorca

przystąpił do programu;

a) trzy lata budżet owe- naleŻy ptzez to ronlmieć rok budżetowy (kalendarzowy) udzielenia

pomocy i poprzedzające go dwa lata budżetowe (kalendarzowe).

Dział IV

F orma pomocy

$s
Zwolnienie z podatku od nieruchomości dotyczy budynków lub ich części.

Dział Y
Warunki dopuszczalności pomocy

$6

1.Zwolnienia, o których mowa w uchwalę stanowią pomoc de minimis, k1óĘ udzielenie

następuje zgodnie z rozporządzeniem Komisji Europejskiej nr 1998i200ó z dnia

15 grudnia 2006 r. w sprawie stosowania art. 87 i 88 Traktatu WE do pomocy de minimis

(Dz. Urz. Nr L Nr 379 z dnia 28 grudnia 2006 r.).

2. Pomoc de minimis moŻe byÓ udzielona wyłącznie przedsiębiorcom, dla których wartośó

planowanej pomocy de minimis udzielonej na podstawie niniejszego programu, łącznie

z wartością pomocy de minimis uzyskanej ptzez danego przedsiębiorcę w różnych formach

z tóŻnych zródeł,w okesie 3 lat budŻetowych, nie przekracza kwoty stanowiącej

równowarlość 200 tys' euro brufio.

3. Wartość pomocy de minimis przyznanej j ednemu podmiotowi gospodarczemu

działającemu w sęktorze hanspońu drogowego w okesie 3 lat bud'żetowych nie może

ptzekłoczyÓ 100 tys. euro brutto'

4. Zwolnienie od podatku od nieruchomości obejmuje przedsiębiorców, którzy spełniii

wymogi i k1teria warunkujące zwolnienie oraz udokumentowali ten fakt według zasad

i w trybie przewidzianym niniejszym programem.



Dział VI

Warunki zwolnienia od podatku
$7

t) Pomoc w formie zwolnienia od podatku od nieruchomości może być udzielona jako

pomoc na nowe inwesĘcje i utworzenie nowych miej sc pracy w wyniku nowej

inwestycji.

z) Warunkiem uzyskania zwolnienia, o którym mowa w $ 2 uchwały Rady Miejskiej

w Sierpcu jest:

a) rcalizacja na terenie miasta Sierpc nowej inwestycji o powierzchni do 1.000 m2

i utworzenie co najmniej 2 nowych miejsc pracy - zwolnienie z podatku

od nieruchomości na 1 rok;

b) realizacja na terenie miasta Sierpc nowej inwesĘcji o powierzchni od 1.00l m'Ż

do 10.000m'Ż i utworzenie co najmniej 5 nowych miej sc pracy - zrłolnienie z podatku

od nieruchomoś ci na 2latai

c) realizacja na terenie miasta Sierpc nowej inwestycji o powierzchni powyżej 10.000m'Ż

\' 
i utworzenie co najmniej 10 nowych miejsc pracy- zwolnienie z podatku

od nieruchomości na 3 lata.

3) Warunkiem udzielenia zwolnienia z podatku od nieruchomości jest przedłożenie

w Urzędzie Miejskim w Sierpcu, w terminię dwóch miesięcy po zakończeniu nowej

inwesĘcji następujących dokumentów:

a) Ęńułu prawnego do nieruchomości w odniesieniu, do której podabrik trbiega się

o zastosowanie zwolnienia,

b) dokumentów potwierdzających dokonanie nowej inwestycj i oruzkosztów

poniesionych w zrviązku z nową inwestycją

c) wniosek o zarnlarze korzystania z pomocy de minimis(zał. 1 do ńniejszego plogramu),

d) oświadczenia o spełnieniu warunków do zastosowania zwolnienia na podstawie
\_

niniejszej uchwały,

e) informacja o otrzymanej pomocy de minimis oraz wszystki ch zaświadczeil

dotyczących wielkości otrzymanej pomocy de minimis w ciągu bieżącego roku

budżetowego oraz dwóch poprzedzających go lat kalendarzowych (zał.2

do niniejszego programu)

f) oświadczenie o wielkości i przeznaczeniu pomocy publicmej otrzymanej

w odniesieniu do tych samych kosŻów kwalifikujących się do objęcia pomocą

na pokrycie który ch ma być przeznaczona pomoc de minimis

g) oświadczenie, że przedsiębiorca nie znajduje się w trudnej sy'tuacji ekonomicznej,

tj. nie spełnia kr1teriów określonych w pkt 9-11 Wy'tycznych wspólnotorłych

dotyczących pomocy państwa w celu ratowania i restrukturyzacj i zagrożonych

przedsiębiorstw (Dz.Urz. UE C 244 z dnia 01' 10.2004 r.)- zał.3 do programu

o pomocy de minimis



h) informacj a o niekorzystaniu z Żadnej innej pomocy państwa w okresie obejmującym

bieżący rok podatkowy (budŻetowy) oraz dwa poprzedzające go lata poprzednie

(zał. 4 do programu pomocy de minimis)

i) informacja o każdej innej pomocy niż de minimis w odniesieniu do tych samych

kosŹów kwalifikacyjnych oraz na dany projekt inwestycyjny, zktórym związana jest

pomoc de minimis (zał. 5 do niniej szego programu)'

ł; Beneficjent pomocy publicznej, zobowiązany jest:

a) pnedŁoży,ć organowi podatkowemu do 15 Ęcznia ka:żdego roku podatkowego,

począwszy od roku, od którego przysługuje zrłolnienie, informacje dotyczące

uzyskanej przez przedsiębiorcę pomocy publicznej,

b) prowadziÓ działalnośó gospodarczą na nieruchomościach - budynkach- objętych

zwolnieniem podatkow1łn, co najmniej przez 5 Iat od zakończenia inwestycji,

c) utrzymać nowo utworzone miej sca ptacy pruez okres 3 lat od ich utworzenia'

s) Na podstawie informacji otrzymanych od przedsiębiorcy organ udzielający pomocy

dokonuje oceny dopuszczalności pomocy w formie zwolnienia w podatku

od nieruchomości.

o1 Przedsiębiorca korzystający z pomocy zobowipany jest do przedłożenia w żądanym

terminie, na wezwanie organu udzielająpego pomocy' dodatkowych informacji

niezbędnych dlajej oceny oraz prawidłowego jej nadzorowania i monitorowania.

$8

1'Kwota zwolnienia nie może prz ewyŻszać kwoty należnego podatku od nieruchomości.

W przypadku naĘcia prawa do zwolnienia roku podatkowego, zwolnienie przysługuj e

do wysokości naleŻnej kwoty podatku, przypadającej proporcjonalnie do ilości miesięcy

z danego roku podatkowego' odpowiadającym okresowi ałolnienia.

2. Warunkiem uzyskania zwolnieniajest brak zaległości z tyfufu podatków i opłat lokalnych

oraz innych zobowiąań wobec budżetu miasta Sierpc na dzień przystąpienia

do programu i w całym okresie objęĘm proglamem pomocow}rrn.

3. Warunek utworzenia nowego miejsca pracy uważa się za spełniony, jeżeli nastą)i przyrost

netto miejsc pracy w pełnym wymiarue czasl pracy , w przeliczeniu na osoby zatrudnione

w pełnym wymiarze pracy w stosunku do średniego poziomu zatrudnienia w okresie

12 miesięcy pop rzedzających miesiąc, w którym przedsiębiorca stworzył nowe miej sca

pracy.

ł. Średni poziom oblicza się poprzez podzielenie sumy dwunastu stanów zatrudnienia

w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy na koniec poszczególnych miesięcy oraz

ostatni dzień poptzedzający utwozenie nowego miejsca pracy-ptzez lilczbę 12.



Dział VII

Wyłączenia

$e
1. Zwolnienia w podatku od nieruchomości nie mogą otrzymać przedsiębiorcy:

a) znajdujący się w trudnej sytuacji' w lozumieniu pkt 9-11 Wytycznych dotyczących

pomocy państwa w celu rato\ir'ania i restrukturyzacji przedsiębiorstw znajdujących się

w trudnej sytuacji (Dz' Urz. UE C 244 z dnia 1 płździemlka2ll4 r.);

b) działający w dziedzinie produkcji podstawowej produktów rolnych w1łnienionych

w załączniku I do Traktatu WE;

c) działający w dziedzinie przetularzana i wprowadzania do obrotu produktów rolnych

wymienionych w załącznikuI do Traktatu, w przypadku gdy:

_wysokośó pomocy ustalana j est na podstawie ceny lub ilości takich produktów

zakupionych od producentów surowców lub wprowadzonych na rynek przez

podmioty gospodarcze objęte pomocą.

_przyznanie pomocy zależy od faktu jej przekazania w części lub w całości

producentom surowców;

d) prowadzący działalnośó w sektorach: rybołówstwa i akwakultury oraz węglowym;

e ) prowadzący działalnośó związanąz wyvvozem do państw hzecich lub państw

CzłoŃowskich w s1.tuacji' gdy pomoc byłaby bezpośrednio zviązana z ilością

wywoŹonych produktów, tworzeniem i prowadzeniem sieci dystrybucji lub innymi

wydatkami biezącymi z.vv.tęanymi z prowadzeniem działalności eksportowej;

f) znajdujący się w stanie likwidacji lub upadłości;

g) prowadzących działalnośó handlową na łącznej powierzchni budynków powyzej 400rrl

oraz prowadzących stacje paliw, balki oraz wielkopowierzchniowe obiekty handlowe,

\-- h) prowadzący działalnośÓ zarobkową w zakresie drogowego transportu towarowego

na nabycie pojazdów przeznaczonych do transportu drogowego'

2. Zwo|nienie, o którym mowa w niniejszym plogramie pomocy de minimis nie obejmuje

podatników prowadzących działalnośó gospodarczą w wyniku;

a) przekształcenia dotychczasowej formy prawnej prz edsiębiorców,

b) połączeńa podmiotów gospoduczych dztałających na terenie miasta Sierpc,

c) uruchomienia działalności w nowo nab1tych nieruchomościach, w których

bezpośrednio przed nabyciem był prowadzony ten sam rodzaj działalności

gospodarczej,

d) uruchomienia działalności gospodarczej w nowo nab1tych nieruchomościach,

w których nabywca jest małżonkiem, rodzeństwem' wstępnym, zstępnym albo

powinowatym pierwszego stopnia oraz osobą związaną stosunkiem przysposobienia,

opieki lub kurateli zbywcy.



Dział YIII

Utrata warunków zrvolnienia - nvrot pomocy

$10

l.Prawo do zwolnienia wygasa:

a) z upływem okresu zwolnienia od podatku od nieruchomości;

b) z dńem ogłos zenia przez podatnika likwidacj i działalności ;

c) z dniem ogłoszenia upadłości podatnika;

d) z dniem zbycia przed przedsiębiorcę nieruchomości objętej zwolnieniem;

e) z dniem utraty statusu przedsiębiorcy przez właściciela nieruchomości objętej

zwolnieniem od podatku od nieruchomości;

0 z ostatnim dniem kwartału' jeśli na ten dzień wystąpiła u przedsiębiorcy zaległośó

z któregokolwiek tytułu wobec Gminy Miasto Sierpc.

z. W przypadku utraty warunków do zwolnienia, przedsiębiorca zobowiąany jest

powiadomió pisemnie organ podatkowy w tęrminie 14 dni od dnia wystąienia

okoiiczności powodujących utratę prawa do zwolnienia.

:. Przedsiębiorca, o którym mowa w ust.2, traci prawo do zwolnienia od pierwszego dnia

miesiąca następującego po miesiącu, w którym wysĘliły okoliczności powodujące utratę

tego prawa.

ł. Przedsiębiorca, który nie dopełnił obowiąku określonego w ust. 1, tlaci prawo

do zwolnienia od początku roku podatkowego, w którym wystąpiły okoliczności

powodujące utratę tego plawa.

5. Przedsiębiorca, który w okresie 60 miesięcy od dnia zakończenia nowej inwestycji,

w związkl zkłótąkorzystal ze zwolnienia z podattu od nieruchomośÓ, zaptzestanie

wykonywania działalności gospodarczej na teręnie miasta Sierpc, zobowiązany jest

do zwrotu udzielonej mu pomocy w kwocie, w jakiej została mu udzielona waz

z odsetkami w wysokości j ak za zaległości podatkowe, w terminie 1 4 dni od otrzymania

decyzji określającej wysokość zwrotu pomocy udzielonej przez gminę.

o. Informacje ńożone ptzez przedsiębiorcę mogą podlegać weryfikacji w wyniku kontroli.

l. Przedsiębiorca, który wprowadził organ udżelaj ący pomocy w błąd' co do spełnienia

waruŃów uprawniających do uzyskania zwoinienia, traci prawo do zrłolnienia za cały

okres' przez jaki kotzystał zs zwolnienia ijest zobowiąany do zwrotu udzielonej mu

pomocy w kwocie' w jakiej została mu udzielona wraz z odsetkami.

8. Zwlot pomocy następuje wraz z odsetkami w wysokościjak dla zaległości podatkowych

w tęrminie 14 dni od dnia otrzymania decyzji określającej wysokośó zwrotu pomocy

udzielonej przez gminę'



Dział IX

Wielkośó środków przeznaczonych na udzielenie pomocy w ramach programu

$11

W ramach programu udzielona będzie pomoc w wielkości do 50.000 zł.

DziałX
Czas trwania programu

$12
Niniejszy program będzie obowiąywał w terminie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzierrrriku

Urzędowyn Województwa Mazowieckiego do dnia 3 1 grudnia 2013 r.

\.' Dział XI

Benelicj enci pomocy

$13

Beneficjentami pomocy przewidzianej w programie są przedsiębiorcy, którzy:

1) realizuj ą nowe zadania inweĘcyjne, polegające na rrruchomieniu działalności

produkcyjnej lub usługowej na terenie miasta Sierpc;

2) rozwijają swoją działalnośó'

Dzial XII

organ udzielający pomocy

$14

organami udzielaj ącymi pomocy są

a) Rada Miejska w Sierpcu jako organ uchwałodawczy,

b) Burmistrz Miasta Sierpca jako organ wykonawczy.

Dział XJII
Kumulacja pomocy

$15

Pomoc udzielana na podstawie programu podlega sumowaniu z każdą inną pomocą otrzymaną

ptzez ptzedsiębiotcę z różnych fuódeł i w różnych formach, w ostatrich trzech latach przed

złożeniem wniosku o udzielenie tej pomocy.



DziałXrV

Zakres terytońalny udzielenia pomocy

$ló
Program obejmuje swym alziałaniem obszar miasta Sierpc.

PRzEWoDNlczĄeY
RADYłllEJsKlEJ

uoo*|,[kA*o*,łi

)

U



Załryznik nr l do programu pomocy de minimis

lpieczęć fi rmowa wnioskodawcy/

Burmistrz Miasta Sierpc

ul. Piastowska lla
09-200 Sierpc

Zgłaszan zarniar korzystania z pomocy de minimis w formie zwolnienia z podatku

od nieruchomości na warunkach okeślonych uchwałą nr .........'............. Rady Miejskiej

w Sierpcu z dnia ... w sprawie udzielenia pomocy de minimis w formie

\*' zrłolnienia od podatku od nieruchomości w okresie od ..'..'...'..........'...... do

w związklt z z'akończeniem lub rozpoczęciem uzytkowania nowo wybudowanych budynków

i budowli w

Dane idenĘfikacyj ne podatnika:

1.Imię i nazwisko lub nazwa finny

z. Adres siedziby firmy

3.Adres do korespondencji

4.Numer ldentyfikacj i Podatkowej A{IP/

5.PESEL/REGON

6.Telefon kontaktowy ..................

T.Adres inwestycji ............,........ ......,........

8.Termin zakończenia inwestycji

PR*E&'ńłJ'3KZ'ł'""
vv

MarekCtin\wski
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I
ZałącznikNt 2 do programu pomocy de minimis

lnformacja o innej pomocy publicznej otrzymanej
na daną inwestycję lub utworzenie nowych miejsc pracy związanych z daną inwestycją

A' Podstawowe informacje o przedsiębiorcy

1. Pełna

WojeWódŻWo

ulica

nr domu

4. Numer identyfikacji podatkowej

5. Klasa rodzaju podstawowej działalności

6. Forma prawna

(zgodnie z rozpoządzeniem Rady l\4inistrÓw z dnia 24 grudnia 2007 r' w sprawie
Polskiej Klasyfikac.ii Działalności (PKD) _ Dz.U' Nr 251' poz. '1885)

1W rozumieniu ań. 2 pkt 11 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu W sprawach dotyczących pomocy
publicznej (1.j. Dz.U.22007 r Nr 59, poz. 404).

'?Należy podać pełną nazwę iadres podmiotu, który udzielił pomocy. W plzypadku gdy podmiot uzyskał pomoc
na podstawie aktu normatywnego' który uzaleŹnia nabycie prawa do otrzymania pomocy wyłącznie
od spełnienia pzesłanek określonych W tym akcie, bez konieczności wydania decyzji lub zawarcia umowy,

należy pozostawić to miejsce niewypełnione'
3cdy pomoc została udzielona na podstawie ustawy, należy podać: tytuł aktu i datę aktu oraz oznaczenie roku,
numeru i pozycji Dziennika Ustaw w którym został opublikowany, oraz oznaczenie przepisu będącego
podstawą udzielenia pomocy (W kolejności: artykuł ustawy, ustęp, punkt' lilera' tiret).
aGdy pomoc została udzielona na podstawie aktu wykonawczego do ustawy, naleŹy podaó: nazwę organu
Wydającego akt, tytuł aktu idatę aktu oraz oznaczenie roku, numeru i pozycji Dziennika Ustaw, W którym został
opublikowany, olaz oznaczenie przepisu będącego podstawą udzielenia pomocy (w kolejności: paragraf, ustęp'
punkt, litera, tiret).
Gdy pomoc została udzielona na podstawie uchwały,
Wydaiącego akt, datę aktu i tytuł aktu.
Gdy pomoc została udzielona na podstawie umowy,
zawarcia oraz strony umowy.

należy podać: oznaczenie rodzaju aktu, nazwę organu

nalezy doditkowo podać przedmiot umowy' datę jej
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Załącmik w 3 do programu pomocy de minimis

/ pieczęć fi mtowa wnioskodawcy/

oŚwIADczENB

oświadczam, że nie jestem przedsiębiorcąznajdującym się w trudnej sytuacji

ekonomiczrrej w rozumieniu Wytyczrych wspólnotowych doĘczących pomocy

państwa w celu ratowania i restrukturyzacji zagożonych przedsiębiorstw

(Dz. Urz. UE C 244 z 01.10,2004 r., str.2)

"*śf#ft'?ł'fńA""
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Burmistrz Miasta Sierpc \

ul. Piastowska lla
09-200 Sierpc
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ZałączIltkrc 4 do programu pomocy de mińmis

l piecąć; firmowa wnioskodawcy/

eRRżAEJVoJ'J{|eŹĄeY
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I

Burmistrz Miasta Sierpc

ul. Piastowska lla
09-200 Sierpc

Informacja

Informuję, że rue otrzymałem żadnej irrnej pomocy państwa w okresie

obejmującym bieżący rok podatkowy(budżetowy) oraz dwa poprz.edzające go lata

poprzednie.



Załrynk nt 5 do programu pomocy de minimis

{

U

/ piecąć fi'rmowa wnioskodawcy/

fnformacja

o każdej pomocy innej niż de minimis

Informuję, żerttę otłzymałem innęj pomocy de minimis w odniesieniu do tych

samych kosźów kwalifikacyjnych oraz na dany projekt inwestycyjny, zktórym

zwięana jest pomoc de minimis.
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Burmistrz Miasta Sierpc \

ul. Piastowska lla \
09-200 Sierpc


